TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
Coordenadoria de Protocolo Geral

1. Processo nº: 13427/2017 - Apenso nº 13429/2017/2017 (Dispensa de Licitação)

2. Classe de assunto: 9. Procedimento Licitatório

2.1. Assunto: 5. Pregão Presencial Edital nº 005/2017 para registro de preços para futura contratação de

empresa especializada na prestação de serviços de limpeza urbana, consistente na varrição manual e

mecanizada de vias e logradouros públicos, coleta de resíduos domiciliar

3. Responsáveis (s): Adriano Rabelo da Silva - CPF: 450.368.101-04 - Gestor

                                   Malvina da Cruz Nascimento - CPF: 867.812.781-34

4. Origem: Tribunal de Contas do Estado do Tocantins

4.1. Entidade Vinculada : Prefeitura Municipal de Colinas do Tocantins - CNPJ: 01.795.483/0001-20

5. Relator: Conselheiro (a) titular: DORIS DE MIRANDA COUTINHO

                          5.    Termo de Apensamento/Anexação nº 354/2017

                         5.1. Aos 08 dias do mês de dezembro de 2017 nesta Coordenadoria de Protocolo Geral,

conforme determinado 4ª Resposta Interna da 5ª Relatoria na Demanda da Ouvidoria nº
172.190.517.407, autuei no sistema e-Contas o Processo nº 13427/2017 – Pregão Presencial e
13429/2017 – Dispensa de Licitação. Ato contínuo, nos termos da Instrução Normativa nº 008/2013 –
TCE/TO o apensamento/anexação do Processo nº 13429//2017 ao Processo 13427/2017. Conforme

determinado na supramencionada demanda, faço o envio do Processo nº 13427/2017 – Pregão
Presencial e 13429/2017 – Dispensa de Licitação para à Coordenadoria de Análise de Atos, Contratos

e Fiscalização de Obras e Serviços de Engenharia – COENG.

Edimilson Lacerda Lopes
Mat. 23.637-3

Coordenador

Documento Assinado Eletronicamente

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

EDIMILSON LACERDA LOPES

Cargo: COORDENADOR(A) - Matricula: 236373

Código de Autenticação: 3e7a45b7c0426682ac8bbae5151e1c09 - 08/12/2017 17:40:05